Mr. Speaker: Do hon. Members want this to be continued on the next day?

18.00 hrs.

Some Hon. Members: Yes.

Mr. Speaker: Very well. This will be continued on the next day.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, March 20, 1961|Phalguna 29, 1882 (Saka).